**פירוט העבודות הפטורות מהיתר בניה
ההנחיות המרחביות
הנחיות להוצאת היתר בניה**

הנחיות המרחביות

הוועדה המקומית קיימה ביום 29/11/2017 דיון והחליטה לאשר הנחיות המרחביות שיפורטו במסמך זה בהתאם לסעיף 145 ד לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 הנחיות אלו יכנסו לתוקף בתום 30 יום מהמועד שבו הפרסום האחרון בעיתון ביחס להנחיות אלו. הרואה עצמו נפגע מההנחיות רשאי לערור לוועדת הערר בתוך 30 יום מיום פרסומם.

כללי

לנחיות הציבור יפורטו במסמך זה :

- א. עמודים 2-10 : פירוט של העבודות הפטורות מהיתר על פי תקנות התכנון והבניה (עבודה ומבנים הפטורים מהיתר) תשע"ד-2014- לידיעה בלבד.
- ב. עמודים 11-17 : ההנחיות המרחביות כפי שאושרו בהחלטת מליאת הוועדה המקומית מיום 29/11/2017 בישיבה מספר 2017017.
- ג. עמודים 18-24 : הנחיות הוועדה להוצאת היתר בניה- לידיעה בלבד.

תנאים כלליים לעבודות פטורות מהיתר

הוראות כלליות 1.

לא מוגדרים כ"שטחי בניה" בתקנות חישוב השטחים ;</p> <p>אין צורך בבניית מבנה לשם התקנתם (אבל מותר עמוד נושא) ;</p> <p>אם הם מותקנים על גג או קירות של מבנה, משקלו של כל פריט לא עולה על 50 ק"ג ;</p>

¹ הנחיה זו היא מתקנה אחרת: תקנות התכנון והבניה (חישוב שטחים ואחוזי בניה בתכניות ובהיתרים) (תיקון), התשנ"ז – 1997.

אם הפריט הוא עמוד תאורה – גובהו לא עולה על 6.0 מטר.
4.2 שילוט
<u>לא יידרש היתר להצבת שלט אם היא עונה על הדרישות הבאות:</u> שטחו לא עולה על 1.2 מטר רבוע, ומשקלו לא עולה על 20 ק"ג.
4.2.1 השילוט בהתאם לחוק העזר העירוני.
4.2.2 הצבת שלטים באתר בניה חייבת להיות בתחום המגרש בלבד, באזור אחד מרוכז, צמוד לגדר, קרוב ככל הניתן למשרד המכירות של הקבלן (אם יש כזה).

4.7 מזגן ומערכות מיזוג וטיהור
<u>לא יידרש היתר להתקנת מזגנים ומערכות מיזוג וטיהור אוויר העומדים בתנאים הבאים:</u> תפוקתם אינה עולה על 60,000 BTU (כלומר – התקנת מערכות מיזוג תעשייתיות, או משרדיות, טעונה היתר);

<p>המערכת עומדת בדרישות שנקבעו בתקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש), התשנ"ג – 1992 ;</p> <p>אם נקבע בהיתר הבנייה של המבנה היכן יש למקם את המזגנים/מערכות/מעבים, יש למקם אותם רק שם. אם לא נקבע – המערכת תותקן במקום מוסתר ע"י מסתור הכביסה, או על גג הבניין ; אם זה בלתי אפשרי – <u>ניתן להתקין בקיר החיצוני, אבל לא בחזית הפונה לרחוב.</u></p> <p>התקנת מזגן בממ"ד תבוצע לפי תקן

ולקבל לשם כך את אישור הוועדה הטכנית לפי תקנה 29(ה) לתקנות אבק מזיק.</p>
החלפת צובר גז תת קרקעי 4.9
<p><u>לא יידרש היתר כאשר מחליפים צובר גז קיים בצובר אחר (לדוגמה – כאשר מחליפים ספק), וזאת בתנאים הבאים :</u></p> <p>הצובר הוא בגודל עד 10 טון ;</p> <p>מיקום הצובר וגודלו לא השתנו ;</p> <p>העבודה מבוצעת ע"י מי שיש לו רישיון לעבודת גפ"מ התואם את סוג העבודה, בהתאם לתקנות הגז (בטיחות ורישוי) (רישוי העוסקים בעבודות גפ"מ), התשס"ו – 2006 ;</p> <p>החלפת הצובר תבוצע בליווי מפקח עבודה, ויתקבל אישורו ;</p> <p>יש לדווח לוועדה המקומית ולרשות הכבאות המקומית על החלפת הצובר, תוך 45 יום לאחר התקנתם, בטופס המיועד לכך. את הטופס ניתן למצוא ולהוריד מאתר האינטרנט של הועדה בכתובת http://bonim.moin.gov.il/Ptor – http://bonim.moin.gov.il/Ptor ;</p> <p>יש לצרף לטופס את אישורו של מפקח העבודה.</p>
אין לבצע שינוי במיקום הצנרת. 4.9.1
מבנים טכניים 5
מבנים טכניים 5.1
<p><u>לא יידרש היתר לבניית מבנה טכני (שאיננו מיועד לשהות של בני אדם) בתנאים הבאים :</u></p> <p>הוא נבנה בשטח המיועד למתקנים הנדסיים (חוץ ממבנה טכני לניטור אויר ומבנה טכני להגנה קטודית, שניתן לבנות גם בשטחים אחרים) ;</p>

<p>שטחו לא יעלה על 6.0 מ"ר (חוץ ממבנה טכני לניטור אויר במקום שם נדרש ניטור לפי חוק אויר נקי, התשס"ח-2008, ששטחו לא יעלה על 7.5 מ"ר); וגובהו לא יעלה על 3.0 מטר;</p> <p>יש לדווח לוועדה המקומית על בניית המבנה, תוך 45 יום לאחר הבנייה, בטופס המיועד לכך. את הטופס ניתן למצוא ולהוריד מאתר האינטרנט של הועדה בכתובת zmora.org.il ומאתר מנהל התכנון משרד האוצר – http://bonim.moin.gov.il/Ptor.</p> <p>אם יש

8 דרישות להשלמה לתעודת גמר באתר הוועדה המקומית קיים קישור אל כל המסמכים / הטפסים הנדרשים :
8.1 בקשה לפי טופס 3 תקנה 4 לתקנות התכנון והבנייה (אישורים למתן שירותי חשמל, מים וטלפון) התשמ"א, 1981 .
8.2 בדיקות בטון.
8.3 בדיקות שרברבות- אינסטלציה.
8.4 בדיקות למערכת סולרית.
8.5 בדיקת מתקני גז - (אישור התקנה ותו תקן יצרן). מיכל גז/ צובר גז תת קרקעי : היתר בניה (צובר גז), בדיקת מעבדה מאושרת, אישור חברה על התקנה.
8.6 בדיקת מעבדה מאושרת על מעקות ומסעדים התאמה לתי"י 1142.